2

                                               ПРОЕКТ

[bookmark: Par1]ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___ ____________ 2020 года № ____

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления Правительства Ленинградской области от 30 января 2020 года № 34 «Об утверждении Порядка предоставления из областного бюджета Ленинградской области субсидий на возмещение затрат, связанных с предоставлением транспортных услуг органам государственной власти Ленинградской области и государственным органам
Ленинградской области»

Правительство Ленинградской области постановляет:

Признать утратившим силу постановление Правительства Ленинградской области от 30.01.2020 № 34 «Об утверждении Порядка предоставления
из областного бюджета Ленинградской области субсидий на возмещение затрат, связанных с предоставлением транспортных услуг органам государственной власти Ленинградской области и государственным органам Ленинградской области».

	Губернатор
Ленинградской области

А. Дрозденко